
 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118  (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesia.ac.id    E-mail: stiesia@stiesia.ac.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
● Manajemen Perpajakan  
● Akuntansi  
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 3 (Terakreditasi):  
● Ilmu Manajemen  
    

Pendidikan Profesi 
Akuntan (PPAk) 
(Terakreditasi) 
 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

KEPUTUSAN 
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA 

Nomor : A.76d/01.3k/VII/2022 
Tentang 

SUSUNAN DEWAN REDAKSI 
JURNAL ILMIAH MANAJEMEN DAN BISNIS (JIMBis) 

Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya, 
Menimbang    : 1. Bahwa agar pelaksanaan penerbitan dan materi yang tersaji dalam Jurnal Ilmiah 

Manajemen dan Bisnis (JIMBis) sesuai dengan ketentuan yang ditetapkan maka 
perlu adanya Dewan Redaksi. 

  2. Bahwa untuk mewujudkan maksud pada butir pertama tersebut di atas, maka 
perlu diterbitkan Surat Keputusan Ketua STIESIA Surabaya tentang Dewan 
Redaksi Jurnal Ilmiah Manajemen dan Bisnis (JIMBis). 

Mengingat      :  1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional. 
  2. Peraturan Pemerintah RI No. 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan. 
  3. Peraturan Pemerintah RI No. 17 Tahun 2010 jo. PP No. 66 Tahun 2010 tentang 

Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan  
  4.  Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 62 Tahun 2016 tentang 

Sistem Penjaminan Mutu Internal 
  5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 tahun 2020 tentang 

Standar Nasional Pendidikan Tinggi. 

Memperhatikan : 1.   Statuta STIESIA Surabaya; 
  2. Rencana Strategis STIESIA Surabaya; 
  3. Surat Lembaga Jurnal Ilmiah Nomor: 002/LJI/VII/2022 tanggal 5 Juli 2022 tentang 

Permohonan Penerbitan SK Dewan Redaksi Jurnal Ilmiah Manajemen dan Bisnis 
(JIMBis). 

M E M U T U S K A N 
Menetapkan, 
Pertama : Menetapkan dan mengesahkan susunan Dewan Redaksi Jurnal Ilmiah Manajemen 

dan Bisnis (JIMBis) sebagaimana terlampir dalam surat keputusan ini. 

Kedua       : Memberikan hak dan kewajiban kepada Dewan Redaksi untuk menentukan isi dan 
materi jurnal. 

Ketiga : Anggaran yang terkait dengan penerbitan jurnal dibebankan pada pos anggaran 
Lembaga Jurnal Ilmiah (LJI). 

Keempat : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. Apabila terdapat kekeliruan dalam 
penetapan akan dilakukan pembetulan sebagaimana mestinya. 

                                                                                  Ditetapkan di  : Surabaya                                                                                            
                                                                                   Pada tanggal   : 22 Juli 2022 

   K e t u a, 

 
 
 
   Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si, Ak., CA. 

Tembusan Yth. : 
1. Ketua PERPENDIKNAS; 
2. Wakil Ketua I, II, III; 
3. Kepala Lembaga Jurnal Ilmiah (LJI); 
4. Kepala PPM. 

 

http://www.stiesiaedu.com/


 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118  (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesia.ac.id    E-mail: stiesia@stiesia.ac.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
● Manajemen Perpajakan  
● Akuntansi  
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 3 (Terakreditasi):  
● Ilmu Manajemen  
    

Pendidikan Profesi 
Akuntan (PPAk) 
(Terakreditasi) 
 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

Lampiran SK Nomor: A.76d/01.3k/VII/2022 
Tanggal 22 Juli 2022 

SUSUNAN DEWAN REDAKSI 
JURNAL ILMIAH MANAJEMEN DAN BISNIS (JIMBis) 

Penanggung Jawab :  Ketua STIESIA Surabaya 

Nama Jurnal : Jurnal Ilmiah Manajemen dan Bisnis (JIMBis) 

Ketua Penyunting : Muftiyatul Azizah 

Fokus dan Ruang Lingkup : 
Fokus : Artikel Penelitian maupun Artikel Konseptual 
Ruang Lingkup : 1. Manajemen 
  2. Bisnis  

Editor Bagian : 1. Juwita Sari 
  2. Dian Palupi 
  3. Pontjo Bambang Mahargiono 
  4. Dewi Maryam 
  5. Dian Ratnasari Yahya 
  6. Nanis Setyorini 
  7. Sulistyo Budi Utomo 
  8. Anindhyta Budiarti 
  9. Dewi Urip Wahyuni 
  10. Rika Rahayu 
  11. Widhi Ariestianti Rochdianingrum 

Reviewer : 1. Suwitho (STIESIA Surabaya) 
  2. Suhermin (STIESIA Surabaya) 
  3. Triyonowati (STIESIA Surabaya) 
  4. Nur Laily (STIESIA Surabaya) 
  5. Murtiadi Awaluddin (UIN A’lauddin Makassar) 
  6. Daniel Joel Immanuel Kairupan (STIE YKPN Yogyakarta) 
  7. Nurmiati (Universitas Patria Artha) 

Tim Copy Editing & : 1. Trisulo Hadi Wardoyo 
Layout Editing  2. Rizky Amelia Soehary 
 
 
 

   Ketua STIESIA Surabaya, 

 

 
 
   Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si, Ak., CA. 
 

 

http://www.stiesiaedu.com/


 

 

LEMBAGA JURNAL ILMIAH STIESIA 

 
EKUITAS 
● e-ISSN 2548 - 5024 
● SINTA 2  
 

STIESIA SURABAYA Jl. Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118  (031) 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5932218 
Website: https://ejournal.stiesia.ac.id    E-mail: ekuitas@stiesia.ac.id 

 JIAKu 
● e-ISSN 2963 - 671X 
 

KREANOVA  
● e-ISSN 2798 - 527X 
 

JIMBIS 
● e-ISSN 2962 - 6331 
 

JIRA 
● e-ISSN: 2460 - 0585 
 

JIRM 
● e-ISSN: 2461 - 0593 
 

Nomor  : 010/JIMBis/V/2023         Surabaya, 11 Mei 2023 

Lampiran : 1 set 

Perihal  : Review Artikel 

 

 

Kepada Yth. : Daniel Joel Immanuel Kairupan 

  Di Tempat. 

 

 

  

 Dengan hormat. 

 Bersama ini kami kirimkan naskah/artikel hasil penelitian dengan judul: 

 

PENGARUH DISIPLIN KERJA DAN LINGKUNGAN KERJA 
TERHADAP PRODUKTIVITAS KERJA KARYAWAN DENGAN 
MOTIVASI SEBAGAI VARIABEL INTERVENING 

 

yang memerlukan penilaian dan rekomendasi dari Bapak sebagai dasar kami 

untuk mempublikasikannya dalam Jurnal JIMBis. 

 

 Mohon menilai artikel tersebut dengan menggunakan Format Penilaian 

terlampir. Selanjutnya, harap memberikan rekomendasi. 

 

 Artikel yang telah dinilai beserta Format Penilaian dan Rekomendasi yang 

telah Bapak isi mohon dikirimkan kembali kepada kami sebelum tanggal 18 

Mei 2023. 

 

 Atas perhatian dan kerjasamanya yang baik, kami sampaikan terima kasih. 

  

 

Hormat kami 

Ketua Editor JIMBis 

 

 

 
Muftiyatul Azizah, S.Si., M.Mat.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LEMBAGA JURNAL ILMIAH STIESIA 

 
EKUITAS 
● e-ISSN 2548 - 5024 
● SINTA 2  
 

STIESIA SURABAYA Jl. Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118  (031) 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5932218 
Website: https://ejournal.stiesia.ac.id    E-mail: ekuitas@stiesia.ac.id 

 JIAKu 
● e-ISSN 2963 - 671X 
 

KREANOVA  
● e-ISSN 2798 - 527X 
 

JIMBIS 
● e-ISSN 2962 - 6331 
 

JIRA 
● e-ISSN: 2460 - 0585 
 

JIRM 
● e-ISSN: 2461 - 0593 
 

 

V 

 

FORMAT PENILAIAN ARTIKEL 
 

 

Judul: PENGARUH DISIPLIN KERJA DAN LINGKUNGAN KERJA 
TERHADAP PRODUKTIVITAS KERJA KARYAWAN DENGAN 
MOTIVASI SEBAGAI VARIABEL INTERVENING 

 

 
 

 

REKOMENDASI 

 

 

1. Naskah dapat dipublikasi tanpa perbaikan 

 

2. Naskah dapat dimuat dengan perbaikan            

 

3. Naskah tidak dapat dimuat karena perbaikan tidak siknifikan  

 

 

 

Surabaya,      

Reviewer 

 

 

 

 

 

 

 

      Daniel Joel Immanuel Kairupan 

 

 

 

CATATAN DARI REVIEWER 

 

1. Originalitas: 

 

Topik ini sebenarnya sudah cukup banyak dibahas. Namun dapat diterima karena obyek 

penelitian nya belum pernah diteliti.  

 

2. Cakupan Keilmuan: 

 

Ilmu manajemen SDM. Variabel independen dapat dikembangkan atau diperluas. 

 

 

3. Kebaruan (Novelty): 

 

Penelitian menarik untuk dikaji karena adanya variabel intervening. Ada beberapa catatan 

perbaikan juga pada artikel. 


	KEPUTUSAN
	Nomor : A.76d/01.3k/VII/2022
	Tentang

	SUSUNAN DEWAN REDAKSI
	JURNAL ILMIAH MANAJEMEN DAN BISNIS (JIMBis)
	Menimbang    : 1. Bahwa agar pelaksanaan penerbitan dan materi yang tersaji dalam Jurnal Ilmiah Manajemen dan Bisnis (JIMBis) sesuai dengan ketentuan yang ditetapkan maka perlu adanya Dewan Redaksi.
	2. Bahwa untuk mewujudkan maksud pada butir pertama tersebut di atas, maka perlu diterbitkan Surat Keputusan Ketua STIESIA Surabaya tentang Dewan Redaksi Jurnal Ilmiah Manajemen dan Bisnis (JIMBis).
	M E M U T U S K A N
	Menetapkan,



